
Uchwała Nr II/10/10 
Rady Gminy Jadów 

z dnia 7 grudnia 2010 r. 
 
 
w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, 

Zdrowia, Spraw Socjalnych Rady Gminy Jadów 
 
 
  Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.)  oraz § 42 ust. 1 załącznika  
do Uchwały Nr VII/83/2003 Rady Gminy Jadów z dnia 24 czerwca 2003 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 190, poz. 4788) Rada Gminy 
Jadów postanawia, co następuje : 
 

§ 1 
 
Powołać na Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowia, Spraw 
Socjalnych Panią Barbarę Kowalczyk. 
                    
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                                  Przewodniczący  
                                                                                               Rady Gminy Jadów 
 
                                                                                                  Rafał Rozpara  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


